/AGREB

od [from]: 11.03.2017
do [to]:12.03.2017

Ekipno A i B Prvenstvo Hrvatske

25.100m FREESTYLE, Female

25. 100m SLOBODNO, Plivacice - A ekipno prvenstvo

od god. [from YOB] sve [all]
do god. [to YOB] sve [all]

HR-APS: 56.43, Monika Babok (2009.)
HR-MLJ: 57.65, Sanja Jovanovi¢ (2001.)

HR-JUN: 57.00, Sanja Jovanovic¢ (2002.)
HR-KAD: 59.44, Dora Kamenjarin (2010.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Zeljana Knezevié¢ 1 21991 PRIMORJE +0.75 2:00.00 59.27 678 0
1. 28.92 2. 30.35

2 Martina Andrasek 1 1 2000 DUBRAVA +0.76 2:00.00 59.84 658 0
1. 28.94 2. 30.90

3 Sanja Jovanovi¢ 2 2 1986 PRIMORJE +0.79 +00.00 1:00.05 651 0
1. 29.68 2. 30.37

4  Margareta Sironi¢ 1 4 2000 MLADOST +0.74 2:00.00 1:00.11 650 0
1. 28.84 2. 31.27

4 Ana Radié¢ 2 1 1994 DUBRAVA +0.78 40000 1:00.11 650 O
1. 29.34 2. 30.77

6 Katarina Mirosavljevié 2 4 1997 MLADOST +0.71 40000 1:00.24 645 0
1. 29.04 2. 31.20

7 Ema Firi 2 3 2004 ZAGREBACKIPK +0.72 40000 1:00.76 629 0
1. 29.10 2. 31.66

8 Ana Burazer 1 8 1999 SIBENIK +0.84 2:0000 1:00.77 629 0
1. 29.01 2. 31.76

9 Lea MateSic 2 6 2000 ZzADAR +0.78 40000 1:01.07 619 0
1. 29.58 2. 3149

10 Ivana Prizmi¢ 1 7 2002 GRDELIN +0.71 20000 1:01.08 619 0
1. 29.96 2. 3112

11 Andela Si¢aja 1 3 2003 ZAGREBACKIPK +0.75 2:00.00 1:01.22 615 0
1. 29.62 2. 31.60

12 Chiara Kesi¢ 2 7 2001 GRDELIN +0.72 40000 1:01.26 614 0
1. 29.16 2. 3210

13 Bruna Lokas 2 8 2002 SIBENIK +0.78 40000 1:01.27 613 0
1. 29.29 2. 31.98

14 Katja Cizmin 1 6 1999 ZADAR +0.65 2:0000 1:01.49 607 O
1. 29.67 2. 31.82

15 Paula Lonéarevié 1 5 2004 SISAK JANAF +0.86 20000 1:03.03 563 0
1. 30.13 2. 3290

16 Nika Pancirov 2 5 2002 SISAK JANAF +0.79 40000 1:04.00 538 0
1. 30.50 2. 33.50
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/AGREB

od [from]: 11.03.2017
do [to]:12.03.2017

Ekipno A i B Prvenstvo Hrvatske

26.100m FREESTYLE, Female

26. 100m SLOBODNO, Plivacice - B ekipno prvenstvo

od god. [from YOB] sve [all]

do god. [to YOB] sve [all]

HR-APS: 56.43, Monika Babok (2009.)
HR-MLJ: 57.65, Sanja Jovanovi¢ (2001.)

HR-JUN: 57.00, Sanja Jovanovic¢ (2002.)
HR-KAD: 59.44, Dora Kamenjarin (2010.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Jana Vranié¢ 2 6 2000 OLIMP-ZABOK  +0.75 4:00.00 58.55 703 0
1. 28.15 2. 30.40

2 Nikolina Puri¢ 2 21999 MEDVESGAK +0.70 40000 1:00.53 636 0
1. 29.20 2. 31.33

3 Vincencija Violi¢ 2 32000 JuG +0.73 40000 1:00.85 626 0
1. 28.94 2. 31.91

4  Tesa Novak 1 6 2004 OLIMP-ZABOK  +0.82 2:0000 1:00.87 625 0
1. 29.34 2. 31.53

5 Lucija Obrovac 1 2 2001 MEDVESCAK +0.77 2:00.00 1:00.89 625 0
1. 29.07 2. 31.82

6 Veronika Mahi¢ 1 11999 JADRAN +0.73 20000 1:01.00 621 0
1. 29.42 2. 31.58

7  Amber Baldani 2 4 2001 NOVIZAGREB  +0.80 40000 1:01.50 606 0
1. 29.98 2. 31.52

8 Iva Matijevi¢ 2 82000 OSIJEKZITO +0.76 40000 1:02.24 585 0
1. 29.41 2. 3283

9 Dora Suci¢ 2 1 2002 JADRAN +0.82 40000 1:02.26 584 0
1. 29.90 2. 3236

10 Doris Radosevi¢ 1 32003 JuG +0.66 2:00.00 1:02.53 577 0
1. 29.95 2. 3258

11 Elena Skrapec 1 5 2001 BAROK +0.77 2:00.00 1:04.63 522 0
1. 31.26 2. 33.37

12 Nada Milicevié 2 7 2001 MORNAR +0.80 40000 1:04.94 515 0
1. 30.75 2. 3419

13 Marija Knezevi¢ 1 8 2003 OSIJEK ZITO +0.73 20000 1:05.12 511 0
1. 31.01 2. 3411

14  Martina Stefinec 2 52002 BAROK +0.79 %0000 1:05.22 508 0
1. 30.68 2. 34.54

15 Laura Boros 1 4 2000 NOVIZAGREB  +0.75 2:0000 1:05.61 499 0
1. 30.82 2. 34.79

16 Magdalena Simié 1 7 2000 MORNAR +0.77 20000 1:09.53 419 0
1. 32.88 2. 36.65
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ZAGREB
od [from]: 11.03.2017
do [to]:12.03.2017

Ekipno A i B Prvenstvo Hrvatske
27.100m SLOBODNO, Plivaci - A ekipno prvenstvo

27.100m FREESTYLE, Male

od god. [from YOB] sve [all]

do god. [to YOB] sve [all]

HR-APS: 48.18, Duje Draganja (2009.)

HR-MLJ: 49.64, Karlo Noah Paut

(2016.)

HR-JUN: 49.64, Karlo Noah Paut (2016.)
HR-KAD: 52.36, Karlo Noah Paut (2014.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Mislav Sever 2 8 1994 PRIMORJE +0.66 +:00.00 50.21 815 0
1. 2419 2. 26.02

2 Nikola Miljeni¢ 2 4 1998 MEDVESCAK +0.69 +:00.00 5114 771 0
1. 24.86 2. 26.28

3 Alen Mosi¢ 1 51999 JADRAN +0.66 2:00.00 5142 759 0
1. 2470 2. 26.72

4 lvan Levaj 2 21992 MLADOST +0.67 4:00.00 51.49 756 0
1. 24.48 2. 27.01

5 David Custié 2 7 1997 RIJEKA +0.74 +:00.00 51.77 743 0
1. 2535 2. 26.42

6 Marin Ercegovic 1 8 1999 PRIMORJE +0.75 2:00.00 5212 729 0
1. 2561 2. 26.51

7 lvan Capan 1 21992 MLADOST +0.65 2:00.00 53.00 693 0
1. 2534 2. 27.66

8 Nikola Tadié¢ 2 51998 JADRAN +0.67 40000 53.09 689 0
1. 2538 2. 21.71

9 Mislav Cindri¢ 2 11993 ZAGREBACKIPK +0.72 +:00.00 53.25 683 0
1. 2561 2. 27.64

10 Lovro Draginié 1 7 1996 RIJEKA +0.72 2:00.00 53.27 682 0
1. 26.00 2. 271.27

11 Marko BPuran 1 4 1989 MEDVESCAK +0.76 2:00.00 53.37 679 0
1. 2547 2. 27.90

12 Kristijan Tomi¢ 2 31992 DUBRAVA +0.72 +:00.00 53.47 675 0
1. 2581 2. 27.66

13 Kristofer Rogi¢ 1 3 1999 DUBRAVA +0.66 2:00.00 53.57 671 0
1. 2542 2. 28.15

14 Anton Hrvatin 1 6 1996 NEVERA +0.73 2:00.00 53.91 658 0
1. 26.05 2. 27.86

15 Antonio Omicevié 1 1 1995 ZAGREBACKIPK +0.65 2:00-00 5415 650 0
1. 2558 2. 28.57

16 Teo Ranié¢ 2 6 1994 NEVERA +0.73 +:00.00 55.16 615 0
1. 26.03 2. 2913
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ZAGREB
od [from]: 11.03.2017
do [to]:12.03.2017

Ekipno A i B Prvenstvo Hrvatske

28. 100m SLOBODNO, Plivaci - B ekipno prvenstvo
28. 100m FREESTYLE, Male

od god. [from YOB] sve [all]

do god. [to YOB] sve [all]

HR-APS: 48.18, Duje Draganja (2009.)
HR-MLJ: 49.64, Karlo Noah Paut (2016.)

HR-JUN: 49.64, Karlo Noah Paut (2016.)
HR-KAD: 52.36, Karlo Noah Paut (2014.)

Plasman Naziv God. Klub R.T. Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Result Pts. Cl.pts. Note

1 lvan Filipovi¢ 1 1999 OSIJEK ZITO +0.70 52.23
1. 25.01 2.

2  Robert Vukicevi¢ 2 6 2002 SIBENIK +0.69 53.63
1. 26.35 2.

3  Stipe Bumber 6 1999 SIBENIK +0.76 53.85
1. 2558 2.

4 Hrvoje Hribernik 1997 IGRA +0.66 53.95
1. 26.04 2.

5 Bruno Blaskovi¢ 1998 PULA +0.75 54.32
1. 26.35 2.

6 Antonio Milin 1999 ZADAR +0.64 54.89
1. 26.28 2.

7 Aldin Botonji¢ 1999  SISAK JANAF +0.76 54.90
1. 26.55 2.

8 Ivan Juri¢ 1999 MORNAR +0.69 55.59
1. 26.95 2.

9 Filip Stipan Nadj 1996 OSIJEK ZITO +0.67 56.75
1. 27.10 2.

10 Bruno Sarié¢ 2000 ZADAR +0.69 57.01
1. 27.76 2.

11 Nikola Ivekovié¢ 2001 OLIMP-ZABOK  +0.77 57.31
1. 27.40 2.

12 Matija Jurisi¢ 2000 SISAK JANAF +0.78 57.67
1. 27.96 2.

13 Marin Benutié 1994 |GRA +0.72 57.86
1. 26.89 2.

14 Duje Orli¢ 2002 MORNAR +0.76 58.98
1. 28.22 2.

15 Mario Kuéinar 2001 PULA +0.74 1:03.58
1. 29.72 2.

16 David Ben¢i¢ 5 2002 OLIMP-ZABOK  +0.78 1:04.89

1. 30.40 2.
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ZAGREB
od [from]: 11.03.2017
do [to]:12.03.2017

Ekipno A i B Prvenstvo Hrvatske

29. 200m LEDNO, Plivacice - A ekipno prvenstvo
29. 200m BACKSTROKE, Female

od god. [from YOB] sve [all]

do god. [to YOB] sve [all]

HR-APS: 2:09.11, Matea Samardzi¢ (2016.)
HR-MLJ: 2:17.94, Matea Samardzi¢ (2009.)

HR-JUN: 2:14.28, Sanja Jovanovi¢ (2003.)

HR-KAD: 2:27.48, Lorena Jerebi¢ (2014.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Martina Andrasek 2 2 2000 DUBRAVA +0.68 10000 2:21.13 679 0
50m: 3246 100m: 1:07.89 150m: 1:44.55 200m: 2:21.13
1. 3246 2. 3543 3. 36.66 4. 36.58

2  Lorena Jerebi¢ 1 4 2002 ZAGREBACKIPK +0.64 2:00.00 2:23.21 650 0
50m: 34.07 100m: 1:10.09 150m: 1:47.37 200m: 2:23.21
1. 34.07 2. 36.02 3. 37.28 4. 35.84

3  Ana Burazer 2 11999 SIBENIK +0.78 10000 2:24.52 632 0
50m: 33.88  100m: 1:09.91 150m: 1:47.79 200m: 2:24.52
1. 33.88 2. 36.03 3. 37.88 4, 36.73

4 Kiristina Vukovié 2 32001 PRIMORJE +0.65 4:00.00 2:25.04 625 0
50m: 33.55 100m: 1:10.41 150m: 1:48.29 200m: 2:25.04
1. 33.55 2. 36.86 3. 37.88 4. 36.75

5 Ema Kal$an 2 52000 MLADOST +0.63 40000 2:26.93 601 0
50m: 33.50 100m: 1:10.54 150m: 1:48.61 200m: 2:26.93
1. 33.50 2. 37.04 3. 38.07 4. 3832

6 Ana Matkovi¢ 1 3 1993 PRIMORJE +0.79 20000 2:27.25 598 0
50m: 34.62 100m: 1:11.75 150m: 1:49.79 200m: 2:27.25
1. 34.62 2. 3713 3. 38.04 4. 3746

7  Marija Dodik 1 2 2001 DUBRAVA +0.62 2:00.00 2:29.68 569 0
50m: 34.25 100m: 1:12.20 150m: 1:50.95 200m: 2:29.68
1. 3425 2. 3795 3. 3875 4, 3873

8 Marta Lekovi¢ 1 12001 SIBENIK +0.73 2:00.00 2:31.25 551 0
50m: 3525 100m: 1:13.65 150m: 1:53.46 200m: 2:31.25
1. 35.25 2. 38.40 3. 39.81 4. 37.79

9 Valnea Ramljak 1 52003 MLADOST +0.63 2:00.00 2:31.54 548 0
50m: 35.17 100m: 1:13.83 150m: 1:53.42 200m: 2:31.54
1. 3517 2. 38.66 3. 39.59 4. 38.12

10 Nika Perci¢ 2 8 1996 GRDELIN +0.69 10000 2:3211 542 0
50m: 34.78  100m: 1:12.54 150m: 1:52.39 200m: 2:32.11
1. 34.78 2. 37.76 3. 39.85 4. 39.72

11 Nikka Sipina 2 7 2002 ZADAR +0.73 40060 2:32.79 535 0
50m: 35.45 100m: 1:13.91 150m: 1:53.79 200m: 2:32.79
1. 3545 2. 38.46 3. 39.88 4. 39.00

12 Petra Miji¢ 1 8 2001 GRDELIN +0.85 20000 2:33.23 530 0
50m: 36.29 100m: 1:15.73 150m: 1:55.00 200m: 2:33.23
1. 36.29 2. 39.44 3. 39.27 4. 38.23

13 Ana Peénjak 2 4 2001 ZAGREBACKIPK +0.63 4:00.00 2:34.04 522 0
50m: 35.84 100m: 1:14.89 150m: 1:55.14 200m: 2:34.04
1. 35.84 2. 39.05 3. 40.25 4. 38.90

14 Nikita Baraba 1 7 2002 ZzADAR +0.67 20000 2:35.60 506 O
50m: 34.97 100m: 1:15.34 150m: 1:55.97 200m: 2:35.60
1. 3497 2. 4037 3. 40.63 4. 3963

15 Maja Sigur 1 6 2003 SISAK JANAF +0.79 20000 2:35.84 504 0
50m: 37.69  100m: 1:17.00 150m: 1:57.28 200m: 2:35.84
1. 37.69 2. 39.31 3. 40.28 4. 3856
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

16 Olivera Sérbak 2 6 2004 SISAKJANAF  +0.65 4:00.00 2:37.73 486 0
50m: 36.98 100m: 1:16.58 150m: 1:57.78 200m: 2:37.73

1. 36.98 2. 39.60 3. 41.20 4. 39.95
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ZAGREB
od [from]: 11.03.2017
do [to]:12.03.2017

Ekipno A i B Prvenstvo Hrvatske

30. 200m LEDNO, Pliva¢ice - B ekipno prvenstvo
30. 200m BACKSTROKE, Female

od god. [from YOB] sve [all]

do god. [to YOB] sve [all]

HR-APS: 2:09.11, Matea Samardzi¢ (2016.)
HR-MLJ: 2:17.94, Matea Samardzi¢ (2009.)

HR-JUN: 2:14.28, Sanja Jovanovi¢ (2003.)

HR-KAD: 2:27.48, Lorena Jerebi¢ (2014.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Lea Knezevi¢ 2 1 2001 OSIJEK ZITO +0.68 1:00.00 2:22.47 660 O
50m: 33.32 100m: 1:09.65 150m: 1:46.45 200m: 2:22.47
1. 33.32 2. 36.33 3. 36.80 4. 36.02

2 Magdalena Radina 2 2 1998 JADRAN +0.65 +00.00 2:27.92 589 0
50m: 34.69  100m: 1:12.03 150m: 1:49.72 200m: 2:27.92
1. 34.69 2. 37.34 3. 37.69 4. 38.20

3 Klara Bozicevi¢ 1 1 2002 OSIJEK ZITO +0.67 20000 2:29.50 571 0
50m: 34.63 100m: 1:12.65 150m: 1:52.18 200m: 2:29.50
1. 34.63 2. 38.02 3. 39.53 4. 37.32

4 Lucija Sulenta 2 32001 MEDVESCAK  +0.67 40000 2:29.77 568 0
50m: 34.92  100m: 1:12.50 150m: 1:51.80 200m: 2:29.77
1. 34.92 2. 37.58 3. 39.30 4. 37.97

5 Vincencija Violi¢ 2 4 2000 JuG +0.68 40000 2:33.84 524 0
50m: 36.15 100m: 1:14.38 150m: 1:54.13 200m: 2:33.84
1. 36.15 2. 38.23 3. 39.75 4. 39.71

6 Ivana Grgi¢ 1 2 2000 JADRAN +0.70 2:0000 2:3491 513 0
50m: 3559  100m: 1:15.45 150m: 1:56.58 200m: 2:34.91
1. 3559 2. 39.86 3. 4113 4. 38.33

7  Ana Eremut 1 8 1998 MORNAR +0.72 20000 2:35.58 507 0
50m: 36.85 100m: 1:16.24 150m: 1:56.10 200m: 2:35.58
1. 36.85 2. 39.39 3. 39.86 4. 39.48

8 Paola Marinkovi¢ 2 52002 NOVIZAGREB  +0.70 40000 2:36.74 495 0
50m: 3572 100m: 1:14.21 150m: 1:55.18 200m: 2:36.74
1. 3572 2. 38.49 3. 40.97 4. 41.56

9 Stela Grobotek 1 6 1998 BAROK +0.74 2:00.00 2:37.76 486 0
50m: 36.61  100m: 1:16.18 150m: 1:57.16 200m: 2:37.76
1. 36.61 2. 39.57 3. 40.98 4.  40.60

10 Elena Skrapec 2 62001 BAROK +0.64 10000 2:38.18 482 0
50m: 36.54 100m: 1:16.04 150m: 1:57.63 200m: 2:38.18
1. 36.54 2. 39.50 3. 41.59 4. 40.55

11 Marta Milinovi¢ 1 3 2001 MEDVESCAK +0.70 2:00.00 2:39.10 474 0
50m: 36.83  100m: 1:17.13 150m: 1:58.51 200m: 2:39.10
1. 36.83 2. 40.30 3. 41.38 4.  40.59

12 Lea Sucic 1 5 2004 NOVIZAGREB  +0.80 2:00.00 2:40.65 460 0
50m: 37.77 100m: 1:18.56 150m: 2:00.47 200m: 2:40.65
1. 37.77 2. 40.79 3. 41.91 4. 40.18

13 Marta Vidas 2 7 2001 OLIMP-ZABOK  +0.73 40000 2:41.82 450 0
50m: 36.87 100m: 1:17.88 150m: 1:59.78 200m: 2:41.82
1. 36.87 2. 41.01 3. 41.90 4. 42.04

14 Ana Lucié¢ 1 4 2001 JuG +0.72 2:0000 2:42.02 448 0
50m: 37.47 100m: 1:17.88 150m: 1:59.82 200m: 2:42.02
1. 3747 2. 40.41 3. 4194 4. 42.20

15 Magda Slovenec 1 7 2002 OLIMP-ZABOK  +0.77 2:00.00 2:42.81 442 0
50m: 37.49  100m: 1:18.55 150m: 2:01.22 200m: 2:42.81
1. 37.49 2. 41.06 3. 42.67 4. 41.59
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

16 Magdalena Simi¢ 2 82000 MORNAR +0.78 +00.00 2:47.37 407 0
50m: 37.63 100m: 1:19.93 150m: 2:04.99 200m: 2:47.37
1. 37.63 2. 4230 3. 45.06 4. 42.38
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ZAGREB
od [from]: 11.03.2017
do [to]:12.03.2017

Ekipno A i B Prvenstvo Hrvatske

31. 200m BACKSTROKE, Male

31. 200m LEDNO, Plivaci - A ekipno prvenstvo

od god. [from YOB] sve [all]
do god. [to YOB] sve [all]

HR-APS: 1:57.47, Gordan Kozulj (2003.)
HR-MLJ: 2:05.54, Mateo MuZek (2008.)

HR-JUN: 2:03.10, lvan GajSek (2016.)
HR-KAD: 2:12.82, Jerko Caleta (2014.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
1 Ognjen Mari¢ 1 3 2000 MLADOST +0.66 20000 2:07.46 677 0
50m: 29.76  100m: 1:02.25 150m: 1:35.15 200m: 2:07.46
1. 29.76 2. 3249 3. 3290 4. 3231
2 Petar Petrovi¢ 2 4 1988 DUBRAVA +0.78 40000 2:08.75 656 0
50m: 29.94  100m: 1:03.00 150m: 1:36.65 200m: 2:08.75
1. 29.94 2. 33.06 3. 33.65 4. 3210
3 Luka Sever 2 51992 MEDVESCGAK +0.72 40000 2:11.21 620 O
50m: 30.23  100m: 1:02.46 150m: 1:36.51 200m: 2:11.21
1. 30.23 2. 3223 3. 34.05 4. 34.70
4  Sebastian Ramljak 2 31999 MLADOST +0.64 40000 2:11.94 610 0
50m: 30.23  100m: 1:03.04 150m: 1:37.94 200m: 2:11.94
1. 30.23 2. 32.81 3. 3490 4. 34.00
5 Alen Mosi¢ 1 6 1999 JADRAN +0.64 20000 2:13.46 589 0
50m: 31.10  100m: 1:04.47 150m: 1:39.71 200m: 2:13.46
1. 31.10 2. 33.37 3. 3524 4. 33.75
6 Sasa Gerbec 2 11986 PRIMORJE +0.67 +00.00 2:14.65 574 0
50m: 30.71  100m: 1:05.55 150m: 1:41.29 200m: 2:14.65
1. 30.71 2. 3484 3. 3574 4. 33.36
7  Josip Budimski 1 5 1998 MEDVESCAK +0.63 2:00.00 2:14.90 571 0
50m: 31.53  100m: 1:05.61 150m: 1:40.55 200m: 2:14.90
1. 31.53 2. 34.08 3. 3494 4. 3435
8 Noa Kovaci¢ 1 1 2001 PRIMORJE +0.75 2:00.00 2:16.35 553 0
50m: 31.02  100m: 1:06.00 150m: 1:40.94 200m: 2:16.35
1. 31.02 2. 3498 3. 3494 4. 3541
9 Mark David Lajos 2 8 1997 RIJEKA +0.66 10000 2:16.39 552 0
50m: 31.58  100m: 1:05.69 150m: 1:40.24 200m: 2:16.39
1. 31.58 2. 3411 3. 3455 4. 36.15
10 Nikola Tadi¢ 2 6 1998 JADRAN +0.64 10000 2:16.94 545 0
50m: 3218  100m: 1:06.17 150m: 1:41.49 200m: 2:16.94
1. 3218 2. 33.99 3. 3532 4. 35.45
11 Dorian Zunié 1 4 1996 DUBRAVA +0.67 20000 2:17.06 544 0
50m: 30.78  100m: 1:04.86 150m: 1:40.52 200m: 2:17.06
1. 30.78 2. 34.08 3. 35.66 4. 36.54
12 Adrian Omicevi¢ 2 21995 ZAGREBACKIPK +0.56 4:00.00 2:18.40 528 0
50m: 30.86 100m: 1:05.16 150m: 1:41.16 200m: 2:18.40
1. 30.86 2. 3430 3. 36.00 4. 37.24
13 David Salamon 1 8 1997 RIJEKA +0.66 2:00.00 2:18.56 526 0
50m: 33.15 100m: 1:08.66 150m: 1:44.28 200m: 2:18.56
1. 33.15 2. 3551 3. 3562 4. 34.28
14  Filip Dimac¢ 1 2 1998 ZAGREBACKIPK +0.73 2:00.00 2:18.79 524 0
50m: 31.19  100m: 1:06.06 150m: 1:42.54 200m: 2:18.79
1. 3119 2. 3487 3. 36.48 4. 36.25
15 Matija Bari¢ 1 7 2000 NEVERA +0.73 2:00.00 2:19.35 518 0
50m: 33.29  100m: 1:08.14 150m: 1:44.72 200m: 2:19.35
1. 33.29 2. 34585 3. 36.58 4. 34.63
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena

Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
16 Matteo Sosic 2 7 1995 NEVERA +0.62 +00.60 2:20.88 501 0
50m: 32.18 100m: 1:07.19 150m: 1:43.74 200m: 2:20.88
1. 3218 2. 35.01 3. 36.55 4. 3714
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ZAGREB
od [from]: 11.03.2017
do [to]:12.03.2017

Ekipno A i B Prvenstvo Hrvatske

32. 200m LEDNO, Plivaci - B ekipno prvenstvo
32. 200m BACKSTROKE, Male

od god. [from YOB] sve [all]
do god. [to YOB] sve [all]

HR-APS: 1:57.47, Gordan Kozulj (2003.)
HR-MLJ: 2:05.54, Mateo MuZek (2008.)

HR-JUN: 2:03.10, lvan GajSek (2016.)
HR-KAD: 2:12.82, Jerko Caleta (2014.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Ivan Gajsek 2 31998 IGRA +0.72 %0060 2:0534 711 0
50m: 29.28  100m: 1:01.04 150m: 1:33.78 200m: 2:05.34
1. 29.28 2. 31.76 3. 3274 4. 31.56

2 Marko Krce Rabar 1 31992 IGRA +0.72 20000 2:06.56 691 0
50m: 30.53  100m: 1:02.73 150m: 1:35.06 200m: 2:06.56
1. 30.53 2. 3220 3. 3233 4. 31.50

3  Filip Petani 2 51999 ZADAR +059 40000 2:11.57 615 0
50m: 31.29  100m: 1:05.12 150m: 1:38.91 200m: 2:11.57
1. 31.29 2. 33.83 3. 33.79 4. 32.66

4 Jerko Caleta 2 7 2000 SIBENIK +0.65 10000 2:13.70 586 0
50m: 31.18  100m: 1:04.75 150m: 1:39.51 200m: 2:13.70
1. 31.18 2. 3357 3. 3476 4. 3419

5 Karlo Grabi¢ 2 4 1998 SISAK JANAF +0.64 10000 2:16.99 545 0
50m: 31.23  100m: 1:05.91 150m: 1:41.40 200m: 2:16.99
1. 31.23 2. 34.68 3. 3549 4. 35.59

6 Vice Perica 1 7 2003 SIBENIK +0.53 20000 2:20.30 507 0
50m: 32,75 100m: 1:07.73 150m: 1:44.10 200m: 2:20.30
1. 3275 2. 34.98 3. 36.37 4. 36.20

7  Marko Filipovi¢ 2 2 2001 OSIJEK ZITO +0.65 10000 2:22.77 481 0
50m: 31.37  100m: 1:07.41 150m: 1:46.43 200m: 2:22.77
1. 31.37 2. 36.04 3. 39.02 4. 36.34

8 Duje Orli¢ 2 1 2002 MORNAR +0.83 40000 2:22.87 480 O
50m: 33.07 100m: 1:08.74 150m: 1:46.87 200m: 2:22.87
1. 33.07 2. 3567 3. 3813 4. 36.00

9 Stipe Medi¢ 1 52001 ZzADAR +0.77 2:00.00 2:25.43 455 0
50m: 33.07 100m: 1:10.75 150m: 1:49.04 200m: 2:25.43
1. 33.07 2. 37.68 3. 38.29 4. 36.39

10 Duje Krstulovi¢ 1 12002 MORNAR +0.79 2:00.00 2:25.79 452 0
50m: 34.59  100m: 1:11.94 150m: 1:49.09 200m: 2:25.79
1. 34.59 2. 37.35 3. 37.15 4. 36.70

11 llan Vezmarovic¢ 1 4 2001 SISAK JANAF +0.74 2:00.00 2:26.65 444 0
50m: 34.53 100m: 1:11.95 150m: 1:50.37 200m: 2:26.65
1. 34.53 2. 37.42 3. 3842 4. 36.28

12 Martin HrZzenjak 2 8 1999 PULA +0.82 40000 2:28.11 431 0
50m: 34.48 100m: 1:12.22 150m: 1:50.86 200m: 2:28.11
1. 34.48 2. 371.74 3. 38.64 4. 37.25

13 Elvis Aleksié¢ 1 8 2001 PULA +0.67 20000 2:31.48 403 0
50m: 34.35 100m: 1:12.72 150m: 1:52.24 200m: 2:31.48
1. 34.35 2. 38.37 3. 39.52 4. 39.24

14 Tin Bogdani¢ 2 6 1999 OLIMP-ZABOK  +0.68 +0000 2:35.06 376 0
50m: 34.86 100m: 1:14.59 150m: 1:56.35 200m: 2:35.06
1. 34.86 2. 39.73 3. 41.76 4. 38.71

15 Manuel Jurak 1 6 2002 OLIMP-ZABOK  +0.82 2:00.00 2:48.13 294 0
50m: 39.87 100m: 1:22.55 150m: 2:05.85 200m: 2:48.13
1. 39.87 2. 4268 3. 43.30 4. 42.28
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
DQ Dino Knezevi¢ 1 2 1998 OSIJEK ZITO +0.66 2:00.00 2:30.41 O 0 Nepravilno plivanje

50m:
1.

33.59
33.59

100m: 1:11.85 150m: 1:51.31 200m: 2:30.41

2.

38.26

3.

39.46

4. 39.10
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ZAGREB
od [from]: 11.03.2017
do [to]:12.03.2017

Ekipno A i B Prvenstvo Hrvatske

33. 200m LEPTIR, Plivacice - A ekipno prvenstvo
33. 200m BUTTERFLY, Female

od god. [from YOB] sve [all]

do god. [to YOB] sve [all]

HR-APS: 2:15.20, Sanja Jovanovic¢ (2003.)
HR-MLJ: 2:17.66, Tinka Dancevi¢ (1994.)

HR-JUN: 2:15.20, Sanja Jovanovi¢ (2003.)

HR-KAD: 2:20.51, Tinka Dancevi¢ (1992.)

